
1.  
Izglītības 

iestāde 
Vārds, uzvārds Pedagogs Sasniegums 

2.  
Ķekavas 

vidusskola 
4.b klase 

 

3.vieta projekta Sporto visa klase finālsacensībās 

4.kl.grupā 

3.  
Ķekavas 

vidusskola  
Ilona Jēkabsone 

Audzēkņu sasniegumi - Ķekavas vidusskolas 4.b 

klases 3.vieta projekta Sporto visa klase 

finālsacensībās 

4.  
Ķekavas 

vidusskola  
Aiga Liepkalne 

Audzēkņu sasniegumi – Ķekavas vidusskolas 4.b 

klases 3.vieta projekta Sporto visa klase 

finālsacensībās 

5.  
Ķekavas 

vidusskola 

vokālais ansmablis 

"Rasa"  

3.vieta (1.pakāpe) noteiktā vidējā vecuma grupā, pēc 

punktu skaita Valsts līmeņa finālkonkursā Balsis 

6.  
Ķekavas 

vidusskola  
Dace Bula 

Audzēkņu sasniegumi – Vokālais ansamblis Rasa 

3.vieta (1.pakāpe) noteiktā vidējā vecuma grupā, pēc 

punktu skaita Valsts līmeņa finālkonkursā Balsis 

7.  
Ķekavas 

vidusskola 
basketbola pulciņš 

 
2.vieta Latvijas jaunatnes olimpiādē 

8.  
Ķekavas 

vidusskola  
Sarmīte Čapa 

Audzēkņu sasniegumi – basketbola pulciņa 2.vieta 
Latvijas jaunatnes olimpiādē 

9.  
Ķekavas 

vidusskola 

Florbola pulciņš A grupa 

zēni 2005.-2007.g.  
1.vieta Latvijas skolēnu 70.spartakiādē 



10.  
Ķekavas 

vidusskola 

Florbola pulciņš B grupa 

zēni 2001.-2003.g.  
2.vieta Latvijas skolēnu 70.spartakiādē 

11.  
Ķekavas 

vidusskola 

Florbola pulciņš A grupa 

zēni 2003.-2005.g.  
2.vieta Latvijas skolēnu 70.spartakiādē 

12.  
Ķekavas 

vidusskola  
Ints Vancāns 

Audzeķņu sasniegumi- Florbola pulciņi - 1.vieta 

Latvijas skolēnu 70.spartakiādē; 2.vieta Latvijas 

skolēnu 70.spartakiādē; 2.vieta Latvijas skolēnu 

70.spartakiādē 

13.  

Privātā 

pamatskola 

"Gaismas 

tilts 97" 

Annija Aleksandra 

Vītola  
2.vieta Latviešu valodas (8.-9.kl.) 43.valsts olimpiādē 

14.  

Privātā 

pamatskola 

"Gaismas 

tilts 97" 
 

Silvija Zītare 
Audzēkņu sasniegumi -Annija Aleksandra Vītola 

2.vieta Latviešu valodas (8.-9.kl.) 43.valsts olimpiādē 

15.  

Privātā 

pamatskola 

"Gaismas 

tilts 97" 

Daniels Šellers 
 

1.vieta atklātajā vācu valodas olimpiādē 

16.  

Privātā 

pamatskola 

"Gaismas 

tilts 97" 
 

Vita Timermane 
Audzēkņu sasniegumi - Daniels Šillers 1.vieta 

atklātajā vācu valodas olimpiādē 



17.  

Ķekavas 

mūzikas 

skola 
Alise Līce 

 

1.vieta „III Mazais Augusta Dombrovska konkurss” 

Stīgu instrumentu spēles - vijoļspēles, alta spēles un 

čella spēles audzēkņiem, Rīga, 25.-26.11.2016.;  

3.vieta konkurss „Talants Latvijai”, Rīga, 28.05.2017. 

18.  

Ķekavas 

mūzikas 

skola  
Daiga Rozentāle 

Audzēkņu sasniegumi - Alise Līce 1.vieta „III 

Mazais Augusta Dombrovska konkurss” Stīgu 

instrumentu spēles - vijoļspēles, alta spēles un čella 

spēles audzēkņiem, Rīga, 25.-26.11.2016.;  3.vieta 

konkurss „Talants Latvijai”, Rīga, 28.05.2017. 

19.  

Ķekavas 

mūzikas 

skola  
Jolanta Barinska 

Audzēkņu sasniegumi (koncertmeistare) – 

1.vieta „III Mazais Augusta Dombrovska konkurss” 

Stīgu instrumentu spēles - vijoļspēles, alta spēles un 

čella spēles audzēkņiem, Rīga, 25.-26.11.2016.; 

3.vieta konkurss „Talants Latvijai”, Rīga, 

28.05.2017.;  3.vieta I Latvijas mūzikas skolu stīgu 

instrumentu nodaļas audzēkņu ansambļu konkurss 

„Rīgas stīgas 2017”, Rīga, 24.02.2017.; 3rd European 

Choir Games Riga 2017 - čempioni 1.vieta „3rd 

European Choir Games Riga 2017”„Grand Prix of 

Nations Riga 2017”, Rīga, Latvija, 16.-23.07.2017; 

2.vieta “International Choir Contest”Golden voices of 

Montserrat””, Spānija, 20.03.2017. 

20.  

Ķekavas 

mūzikas 

skola 
Alise Petrone 

 

3.vieta I Latvijas mūzikas skolu stīgu instrumentu 

nodaļas audzēkņu ansambļu konkurss „Rīgas stīgas 

2017”, Rīga, 24.02.2017. 



21.  

Ķekavas 

mūzikas 

skola 
Katrīna Karple 

 

3.vieta I Latvijas mūzikas skolu stīgu instrumentu 

nodaļas audzēkņu ansambļu konkurss „Rīgas stīgas 

2017”, Rīga, 24.02.2017. 

22.  

Ķekavas 

mūzikas 

skola  
Ludmila Ivanicka 

Audzēkņu sasniegumi - Katrīna Karple  3.vieta I 

Latvijas mūzikas skolu stīgu instrumentu nodaļas 

audzēkņu ansambļu konkurss „Rīgas stīgas 2017”, 

Rīga, 24.02.2017. 

23.  

Ķekavas 

mūzikas 

skola 

Kristers Cīrulis 
 

3.vieta Latvijas profesionālās ievirzes mūzikas 

izglītības iestāžu izglītības programmas „Vokālā 

mūzika-kora klase” audzēkņu valsts konkurss, Rīga, 

14.-15.02.2017. 

24.  

Ķekavas 

mūzikas 

skola  
Irēna Kalniņa 

Audzēkņu sasniegumi (koncertmeistare) -  3.vieta 
Latvijas profesionālās ievirzes mūzikas izglītības 

iestāžu izglītības programmas „Vokālā mūzika-kora 

klase” audzēkņu valsts konkurss, Rīga, 14.-

15.02.2017. 

25.  

Ķekavas 

mūzikas 

skola 
Elizabete Ozoliņa 

 

1.vieta konkurss „Talants Latvijai”, Rīga, 

28.05.2017.; 

26.  

Ķekavas 

mūzikas 

skola  
Elmārs Vaivods 

Audzēkņu sasniegumi - Elizabete Ozoliņa 1.vieta 
konkurss „Talants Latvijai”, Rīga, 28.05.2017. 



27.  

Ķekavas 

mūzikas 

skola  
Gunta Šmaukstele 

Audzēkņu sasniegumi (koncertmeistare) - 1.vieta 
konkurss „Talants Latvijai”, Rīga, 28.05.2017.; 

2.vieta konkurss „Talants Latvijai”, Rīga, 

28.05.2017.; 

3.vieta konkurss XXII Latvijas Mūzikas skolu 

Pūšaminstrumentu un sitaminstrumentu izpildītāju 

konkurss, Rīga, 04.03.2017.; 

3.vieta konkurss II Sitaminstrumentu spēles solistu un 

ansambļu konkurss/festivāls, Babīte, 15.03.2017.; 

Diploms konkurss XXII Latvijas Mūzikas skolu 

Pūšaminstrumentu un sitaminstrumentu izpildītāju 

konkurss, Rīga, 04.03.2017. 

28.  

Ķekavas 

mūzikas 

skola 
Mārtiņš Starostnieks 

 

2.vieta konkurss „Talants Latvijai”, Rīga, 

28.05.2017.; 

3.vieta konkurss XXII Latvijas Mūzikas skolu 

Pūšaminstrumentu un sitaminstrumentu izpildītāju 

konkurss, Rīga, 04.03.2017.; 

3.vieta konkurss II Sitaminstrumentu spēles solistu un 

ansambļu konkurss/festivāls, Babīte, 15.03.2017. 

29.  

Ķekavas 

mūzikas 

skola 
Mārtiņš Pundiņš 

 

Diploms konkurss XXII Latvijas Mūzikas skolu 

Pūšaminstrumentu un sitaminstrumentu izpildītāju 

konkurss, Rīga, 04.03.2017.; 2.vieta  Latvijas 

čempionātā telpās - diska mešanā 

30.  

Ķekavas 

mūzikas 

skola 

Sanija Stangute 
 

1.vieta konkurss “Vth  International Competition 

“OLIMPO MUSICALE 2017””, Lietuva, 06.-

08.06.2017.; 

2.vieta konkurss “23.starptautiskais jauno mūziķu 

konkurss “Sigulda 2017””, Sigulda, 29.-30.05.2017. 

31.  

Ķekavas 

mūzikas 

skola  
Ramona Davidone 

Audzēkņu sasniegumi – 

1.vieta konkurss “Vth  International Competition 

“OLIMPO MUSICALE 2017””, Lietuva, 06.-

08.06.2017.; 

2.vieta konkurss “23.starptautiskais jauno mūziķu 



konkurss “Sigulda 2017””, Sigulda, 29.-30.05.2017. 

32.  

Ķekavas 

mūzikas 

skola  
Normunds Everts 

Audzēkņu sasniegumi – 

2.vieta konkurss „Talants Latvijai”, Rīga, 

28.05.2017.; 

3.vieta konkurss II Sitaminstrumentu spēles solistu un 

ansambļu konkurss/festivāls, Babīte, 15.03.2017.; 

3.vieta konkurss XXII Latvijas Mūzikas skolu 

Pūšaminstrumentu un sitaminstrumentu izpildītāju 

konkurss, Rīga, 04.03.2017.; 

Diploms konkurss XXII Latvijas Mūzikas skolu 

Pūšaminstrumentu un sitaminstrumentu izpildītāju 

konkurss, Rīga, 04.03.2017. 

33.  

Ķekavas 

mūzikas 

skola 
koris 

 

3rd European Choir Games Riga 2017 - čempioni 

1.vieta „3rd European Choir Games Riga 

2017”„Grand Prix of Nations Riga 2017”, Rīga, 

Latvija, 16.-23.07.2017.; 

2.vieta “International Choir Contest”Golden voices of 

Montserrat””, Spānija, 20.03.2017. 

34.  

Ķekavas 

mūzikas 

skola  
Vineta Litauniece 

Audzēkņu sasniegumi – 

3.vieta Latvijas profesionālās ievirzes mūzikas 

izglītības iestāžu izglītības programmas „Vokālā 

mūzika-kora klase” audzēkņu valsts konkurss, Rīga, 

14.-15.02.2017.; 3rd European Choir Games Riga 

2017 - čempioni 

1.vieta „3rd European Choir Games Riga 

2017”„Grand Prix of Nations Riga 2017”, Rīga, 

Latvija, 16.-23.07.2017.; 

2.vieta “International Choir Contest”Golden voices of 

Montserrat””, Spānija, 20.03.2017. 



35.  

Ķekavas 

mākslas 

skola 
Roberts Kotāns Pilāns 

 

Zelta medaļa 29.Mizual Gallery muzeja 

starptautiskais beŗnu un jauniešu lietišķās un 

tēlotājmākslas konkurss (Turcija). Piedalās 21 valsts; 

Atzinība 45.starptautiskjā bērnu vizuālās un lietišķās 

mākslas 

36.  

Ķekavas 

mākslas 

skola  
Linda Auziņa 

Audzēkņu sasniegumi – 

Zelta medaļa 29.Mizual Gallery muzeja 

starptautiskais beŗnu un jauniešu lietišķās un 

tēlotājmākslas konkurss (Turcija). Piedalās 21 valsts; 

Sudraba medaļa 29.Mizual Gallery muzeja 

starptautiskais beŗnu un jauniešu lietišķās un 

tēlotājmākslas konkurss (Turcija). Piedalās 21 valsts; 

Atzinība 29.Mizual Gallery muzeja starptautiskais 

beŗnu un jauniešu lietišķās un tēlotājmākslas konkurss 

(Turcija). Piedalās 21 valsts; 

Atzinība 47.Starptautiskajā skolēnu mākslas 

konkursā izstādē Taivānā (Ķīna). Piedalās 47 vakstis; 

Atzinība 47.Starptautiskajā skolēnu mākslas 

konkursā izstādē Taivānā (Ķīna). Piedalās 47 vakstis; 

Atzinība 20.Starptautiskajā beŗnu un jauniešu 

grafikas mākslas bienālē Torunā (Polija). Piedalās 40 

valstis; 

Atzinība 20.Starptautiskajā beŗnu un jauniešu 

grafikas mākslas bienālē Torunā (Polija). Piedalās 40 

valstis; 2.vieta XVI Starptautiskajā vizuālās mākslas 

konkursā "Es dzīvoju pie jūras" (Latvija) 

37.  

Ķekavas 

mākslas 

skola 

Anete Barana 
 

Sudraba medaļa 29.Mizual Gallery muzeja 

starptautiskais beŗnu un jauniešu lietišķās un 

tēlotājmākslas konkurss (Turcija). Piedalās 21 valsts 

38.  

Ķekavas 

mākslas 

skola 

Roberts Blauzde 
 

Atzinība 29.Mizual Gallery muzeja starptautiskais 

beŗnu un jauniešu lietišķās un tēlotājmākslas konkurss 

(Turcija). Piedalās 21 valsts 



39.  

Ķekavas 

mākslas 

skola 

Inguss Jeļisejevs 
 

Atzinība 47.Starptautiskajā skolēnu mākslas 

konkursā izstādē Taivānā (Ķīna). Piedalās 47 vakstis 

40.  

Ķekavas 

mākslas 

skola 
Keila Veismane 

 

Atzinība 20.Starptautiskajā beŗnu un jauniešu 

grafikas mākslas bienālē Torunā (Polija). Piedalās 40 

valstis 

41.  

Ķekavas 

mākslas 

skola 
Rihards Goldbergs 

 

2.vieta XVI Starptautiskajā vizuālās mākslas 

konkursā "Es dzīvoju pie jūras" (Latvija) 

42.  

Ķekavas 

mākslas 

skola 
Santa Vaivare 

 

Atzinība II Starptautiskajā grafikas bienālē "Starp 

melno un balto" (Polija) Piedalās 20 valstis 

43.  

Ķekavas 

mākslas 

skola 
Agris Pigožnis 

 

Atzinība II Starptautiskajā grafikas bienālē "Starp 

melno un balto" (Polija) Piedalās 20 valstis 

44.  

Ķekavas 

mākslas 

skola 

Līva Vavžika 
 

Atzinība II Starptautiskajā grafikas bienālē "Starp 

melno un balto" (Polija) Piedalās 20 valstis 

45.  

Ķekavas 

mākslas 

skola  

Zīle Ozoliņa - 

Šneidere 

Audzēkņu sasniegumi - Aleksis Kalnājs, Simona 

Kļava, Elīna Poča, Ance Grīnvalde;  Mārtiņš Ikerts, 

Madara Tīģere,  Stefans Pavlovskis, Kārlis Rolansds 

Praulītis, Sendija Sondore, Luīze Elizabete Verbicka, 

komanda 

46.  

Ķekavas 

mākslas 

skola 

Simona Kļava 
 

Bronzas medaļa 29.Mizual Gallery muzeja 

starptautiskais beŗnu un jauniešu lietišķās un 

tēlotājmākslas konkurss (Turcija). Piedalās 21 valsts 

47.  

Ķekavas 

mākslas 

skola 

Elīna Poča 
 

Atzinība 29.Mizual Gallery muzeja starptautiskais 

beŗnu un jauniešu lietišķās un tēlotājmākslas konkurss 

(Turcija). Piedalās 21 valstis 

48.  

Ķekavas 

mākslas 

skola 

Ance Grīnvalde 
 

Atzinība 47.Starptautiskajā skolēnu mākslas 

konkursā izstādē Taivānā (Ķīna). Piedalās 47 vakstis; 

Atzinība XVI Starptautiskajā vizuālās mākslas 

konkursā "Es dzīvoju pie jūras" (Latvija) 



49.  

Ķekavas 

mākslas 

skola 

Mārtiņš Ikerts 
 

Atzinība 47.Starptautiskajā skolēnu mākslas 

konkursā izstādē Taivānā (Ķīna). Piedalās 47 vakstis 

50.  

Ķekavas 

mākslas 

skola 
Madara Tīģere 

 

Medaļa "Lidices roze" 45.starptautiskjā bērnu 

vizuālās un lietišķās mākslas 

51.  

Ķekavas 

mākslas 

skola 

Stefans Pavlovskis 
 

Atzinība 45.starptautiskjā bērnu vizuālās un lietišķās 

mākslas; Atzinība 20.Starptautiskajā beŗnu un 

jauniešu grafikas mākslas bienālē Torunā (Polija). 

Piedalās 40 valstis 

52.  

Ķekavas 

mākslas 

skola 

Kārlis Rolands Praulītis 
 

Atzinība Starptautiskajā vizuālās mākslas konkursā 

(Francija). Piedalās 33 valstis; Sudraba medaļa 

24.starptautiskajā bērnu mākslas konkurss (Japāna). 

Piedalās 85 valstis 

53.  

Ķekavas 

mākslas 

skola 
Sendija Sondore 

 

3.vieta Valsts konkurss - Latvijas profesionālās 

ievirzes izglītības iestāžu mākslā un dizainā izglītības 

programmas audzēkņiem. Valsts konkursa 2.kārta; 

Atzinība 47.Starptautiskajā skolēnu mākslas 

konkursā izstādē Taivānā (Ķīna). Piedalās 47 vakstis; 

Atzinība 20.Starptautiskajā beŗnu un jauniešu 

grafikas mākslas bienālē Torunā (Polija). Piedalās 40 

valstis 

54.  

Ķekavas 

mākslas 

skola 

Liza Elizabete Verbicka 
 

3.vieta I Jauno mūziķu un mākslinieku konkursā 

"Mākslu duets" (Latvija) 

55.  

Ķekavas 

mākslas 

skola 
komanda 

 

1.vieta Starptautiskajā smilšu mākslas simpozijā 

"Zelta smilšu grauds" (Latvija) 

56.  

Ķekavas 

mākslas 

skola  
Signe Kalēja 

Audzēkņu sasniegumi -  Gerda Kūkuma, Stefans 

Pavlovskis, Ance Grīnvalde 

57.  

Ķekavas 

mākslas 

skola 
Gerda Annija Kūkuma 

 

Atzinība 20.Starptautiskajā beŗnu un jauniešu 

grafikas mākslas bienālē Torunā (Polija). Piedalās 40 

valstis 



58.  

Ķekavas 

mākslas 

skola  
Katrīne Gaile 

Audzēkņu sasniegumi - Justīne Baško, Krista 

Keita Šķipare, Anete Zilberte, Kārlis Knospiņš, 

Gundega Vītola 

59.  

Ķekavas 

mākslas 

skola 

Keita Kristiana Šķipare 
 

Atzinība 47.Starptautiskajā skolēnu mākslas 

konkursā izstādē Taivānā (Ķīna). Piedalās 47 vakstis 

60.  

Ķekavas 

mākslas 

skola 
Anete Zilberte 

 

Atzinība 47.Starptautiskajā skolēnu mākslas 

konkursā izstādē Taivānā (Ķīna). Piedalās 47 vakstis 

61.  

Ķekavas 

mākslas 

skola 
Kārlis Knospiņš 

 

Atzinība 47.Starptautiskajā skolēnu mākslas 

konkursā izstādē Taivānā (Ķīna). Piedalās 47 vakstis 

62.  

Ķekavas 

mākslas 

skola 
Gundega Vītola 

 

2.vieta 7.Starptautiskajā glezniecības un grafikas 

konkursā "Saules krasts" - "Brīnums" (Latvija) 

63.  

Ķekavas 

mākslas 

skola 

Justīne Baško 
 

Atzinība 29.Mizual Gallery muzeja starptautiskais 

beŗnu un jauniešu lietišķās un tēlotājmākslas konkurss 

(Turcija). Piedalās 21 valsts 

64.  

Ķekavas 

mākslas 

skola 
Aleksis Kalnājs 

 

Atzinība 45.starptautiskjā bērnu vizuālās un lietišķās 

mākslas; Bronzas medaļa 29.Mizual Gallery muzeja 

starptautiskais beŗnu un jauniešu lietišķās un 

tēlotājmākslas konkurss (Turcija). Piedalās 21 valsts; 

Bronzas medaļa 29.Mizual Gallery muzeja 

starptautiskais beŗnu un jauniešu lietišķās un 

tēlotājmākslas konkurss (Turcija). Piedalās 21 valsts 

65.  

Ķekavas 

mākslas 

skola 

Elza Ziediņa 
 

Atzinība 45.starptautiskjā bērnu vizuālās un lietišķās 

mākslas 

66.  

Ķekavas 

mākslas 

skola  
Velga Kūkuma 

Audzēkņu sasniegumi - Aleksis Kalnājs, Roberts 

Kotāns Pilāns, Elza Ziediņa 



67.  

Ķekavas 

novada 

sporta skola 
Santa Sanija Jurgena 

 

1.vieta TOYTA Rīgas velomaratons; 

1.vieta Latvijas čempinātā; 

1.vieta Latvijas Jaunatnes olimpiādē Šosejas 

riteņbraukšanas individuālajā braucienā; 

1.vieta Jāņa Baukšas piemiņas kausa izcīņa šosejas 

riteņbraukšanā jaunietēm; 

3.vieta "Cerību kauss 2017" kopvērtējumā 

68.  

Ķekavas 

novada 

sporta skola 
Rihards Reinfelds 

 
2.vieta Neatkarības velobrauciens 

69.  

Ķekavas 

novada 

sporta skola 
Niklāvs Boļšis 

 
3.vieta Latvijas čempionātā 

70.  

Ķekavas 

novada 

sporta skola 
Elvijs Zommers 

 

3.vieta SEB MTB velomaratona kopvērtējumā pēc 

7.posmiem 

71.  

Ķekavas 

novada 

sporta skola  
Uldis Puzaks 

Audzēkņu sasniegumi - Santa Sanija Jurgena, 

Rihards Reifelds, Niklāvs Boļšis, Elvijs Zommers 

72.  

Ķekavas 

novada 

sporta skola 
Adelīna Trautmane 

 

2.vieta XXIII Starptautiskais mākslas vingrošanas 

turnīrs "Mazās zvaigznītes" ; 

1.vieta starptautiskajā turnīrā mākslas vingrošanā 

"Spring cup 2017" (Lietuva) 23 dalībnieki 5 valstis; 

3.vieta 4.Starptautiskajā mākslas vingrošanas turnīrā 

"Vēju pilsētas kauss" 

73.  

Ķekavas 

novada 

sporta skola 
Jana Ašmenska 

 

2.vieta 4.Starptautiskajā mākslas vingrošanas turnīrā 

"Vēju pilsētas kauss" (8 dalībnieki grupā); 

3.vieta II Starptautiskajā turnīrā mākslas vingrošanā 

"Dalia Kutkaite cup 2017" (Lietuva) piedalās 5 valstis 



74.  

Ķekavas 

novada 

sporta skola 

Alisija Pokrovska 
 

2.vieta XXIII Starptautiskais mākslas vingrošanas 

turnīrs "Mazās zvaigznītes" 23 dalībnieki; 

3.vieta starptautiskajā turnīrā mākslas vingrošanā 

"Spring cup 2017" (Lietuva) 9 dalībnieki 5 valstis; 

1.vieta 4.Starptautiskajā mākslas vingrošanas turnīrā 

"Vēju pilsētas kauss" (23 dalībnieki grupā) 

75.  

Ķekavas 

novada 

sporta skola  
Irina Zambžicka 

Audzēkņu sasniegumi - Adelīna Trautmane, Jana 

Ašmenska, Alisisja Pokrovska 

76.  

Ķekavas 

novada 

sporta skola 
Augusts Skride 

 
1.vieta Latvijas čempionātā telpās - diska mešanā 

77.  

Ķekavas 

novada 

sporta skola 
Sabīne Krūmiņa 

 

3.vieta vesera mešanā VII Latvijas Jaunatnes 

olimpiādē; 3.vieta Latvijas čempionātā 

78.  

Ķekavas 

novada 

sporta skola  
Vaira Kumermane 

Audzēkņu sasniegumi - Augusts Skride, Mārtiņš 

Pundiņš, Sabīne Krūmiņa 

79.  
Baložu 

vidusskola 
Ramona Poreitere 

 

2.vieta 44.Atklātajā matemātikas olimpiādē (Latvijas 

mērogs) 

80.  
Baložu 

vidusskola  
Liene Višņevska Audzēkņu sasniegumi - Ramona Poreitere 

81.  

Ķekavas 

mūzikas 

skola 

Darja Makareviča 
 

Diploms konkurss Talants Latvijai 

82.  

Ķekavas 

mūzikas 

skola  
Guntars Gritāns Audzēkņu sasniegumi - Darja Makareviča 

 


